
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 76  /  30. 9. 2011  /  Stran  9901 

Vlada Republike Slovenije je s sklepom z dne 14. 9. 2011, 
št. 00720-12/2011/2, na podlagi prvega odstavka 213. člena 
Zakona o državnem tožilstvu (Uradni list RS, št. 58/11) dala 
soglasje k Odredbi o številu mest državnih tožilcev.

3243.	 Minimalno zajamčena donosnost na vplačano 
čisto premijo prostovoljnega dodatnega 
zavarovanja za mesec september 2011

Na podlagi šestega odstavka 298. člena Zakona o pokoj-
ninskem in invalidskem zavarovanju (Uradni list RS, št. 109/06 
– uradno prečiščeno besedilo, 112/06 – odl. US, 114/06 – ZU-
TPG, 10/08 – ZVarDod, 98/09 – ZIUZGK, 27/10 – odl. US, 
38/10 – ZUKN, 61/10 – ZSVarPre in 79/10 – ZPKDPIS) objavlja 
minister za finance

M I N I M A L N O   Z A J A M Č E N O    
D O N O S N O S T 

na vplačano čisto premijo prostovoljnega 
dodatnega zavarovanja za mesec september 

2011

Minimalna zajamčena donosnost, izračunana na podlagi 
298. člena Zakona o pokojninskem in invalidskem zavarova-
nju (Uradni list RS, št. 109/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
112/06 – odl. US, 114/06 – ZUTPG, 10/08 – ZVarDod, 98/09 
– ZIUZGK, 27/10 – odl. US, 38/10 – ZUKN, 61/10 – ZSVar-
Pre in 79/10 – ZPKDPIS) in Pravilnika o izračunu povprečne 
donosnosti do dospetja državnih vrednostnih papirjev (Uradni 
list RS, št. 120/05, 66/08 in 23/11), za mesec september 
2011 znaša 1,45 % na letni ravni oziroma 0,12 % na mesečni 
ravni.

Št. 007-644/2011/7
Ljubljana, dne 21. septembra 2011
EVA 2011-1611-0134

dr. Franc Križanič l.r.
Minister 

za finance

DRUGI DRŽAVNI ORGANI  
IN ORGANIZACIJE

3244.	 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o vrstah, vsebini in poteku 
specializacij zdravnikov

Na podlagi 17., 18. in 28. člena Zakona o zdravniški 
službi (Uradni list RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
15/08 – ZPacP, 58/08 in 107/10 – ZPPKZ) in 9. člena Statuta 
Zdravniške zbornice Slovenije (Uradni list RS, št. 64/96 – či-
stopis, 22/98, 113/00, 30/01, 43/02, 124/03, 34/04 in 23/08) je 
Skupščina Zdravniške zbornice Slovenije na svoji 58. seji 31. 3. 
2010 v soglasju z ministrom za zdravje sprejela

P R A V I L N I K 
o spremembah in dopolnitvah  

Pravilnika o vrstah, vsebini in poteku 
specializacij zdravnikov

1. člen
V Pravilniku o vrstah, vsebini in poteku specializacij zdrav-

nikov (Uradni list RS, št. 22/09, 42/09 – popr. in 22/10) se Priloga 
1A nadomesti z novo Prilogo 1A, ki je v Prilogi tega pravilnika.

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-54/2010
Ljubljana, dne 15. julija 2010
EVA 2010-2711-0034

Uršula Salobir Gajšek dr. med. l.r.
Predsednica skupščine  

Zdravniške zbornice 
Slovenije

Soglašam!
Dorijan Marušič l.r.

Minister 
za zdravje

PRILOGA

»Priloga 1A
Zap.
št.

Vrste specializacij Trajanje  
v letih

Datum
sprejetja

Organ
sprejetja

Uporaba
od dne

Datum
sprejetja 
zadnje

spremembe

Uporaba 
zadnje 

spremembe
od dne

1 Abdominalna kirurgija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-marec-07
2 Anesteziologija, 

reanimatologija 
in perioperativna 
intenzivna medicina

6 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000

3 Dermatovenerologija 4 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000

4 Družinska medicina 4 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 20-nov-2003 1-maj-2004
5 Fizikalna 

in rehabilitacijska
 medicina

5 29-mar-2001 ZZS 1-maj-2001 22-jun-06 01-marec-07

6 Gastroenterologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 Jan-10 jan-10
7 Ginekologija in porodni-

štvo
5 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000 22-jun-06 01-marec-07



Stran 9902  /  Št. 76  /  30. 9. 2011	 Uradni list Republike Slovenije

Zap.
št.

Vrste specializacij Trajanje  
v letih

Datum
sprejetja

Organ
sprejetja

Uporaba
od dne

Datum
sprejetja 
zadnje

spremembe

Uporaba 
zadnje 

spremembe
od dne

8 Hematologija 6 21-dec-2006 ZZS 1-nov-07

9 Infektologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

10 Intenzivna medicina 2 22-jun-06 ZZS 1-sept-06 13-jun-07 01-nov-07

11 Interna medicina 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

12 Internistična onkologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 20-nov-2003 1-maj-2004

13 Javno zdravje 4 20-mar-2002 ZZS 1-maj-2002

14 Kardiologija in vaskularna 
medicina

4 Jan-10 ZZS Jan-10

15 Kardiovaskularna 
kirurgija

6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-marec-07

16 Klinična fiziologija 4 31-mar-2010 ZZS 1-jul-2010

17 Klinična genetika 5 29-mar-2001 ZZS 1-maj-2001 9-feb-2009 1-april-2009

17 Klinična mikrobiologija 5 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 20-nov-2003 1-maj-2004

19 Maksilofacialna kirurgija 6 22-maj-2003 ZZS 1-jul-2003

20 Medicina dela, prometa in 
športa

4 29-mar-2001 ZZS 1-maj-2001

21 Nefrologija 6 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000 20-nov-2003 1-maj-2004

22 Nevrokirurgija 6 22-maj-2003 ZZS 1-jul-2003

23 Nevrologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 20-nov-2003 1-maj-2004

24 Nuklearna medicina 5 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000

25 Oftalmologija 4,5 29-mar-2001 ZZS 1-maj-2001

26 Onkologija z radioterapijo 5 20-nov-2003 ZZS 1-maj-2004

27 Ortopedska kirurgija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-marec-07

28 Otorinolaringologija 5 4-apr-2000 ZZS 1-jul-2000 Mar-10 01-maj-10

29 Otroška in mladostniška 
psihiatrija

5 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

30 Otroška nevrologija 3,5 14-apr-2004 ZZS 1-maj-2004 23-april-08 01-april-09

31 Patologija 5 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 22-jun-06 01-marec-07

32 Pediatrija 5 20-mar-2002 ZZS 1-maj-2002

33 Plastična, rekonstrukcij-
ska in estetska kirurgija

6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000
14-jun-05 01-marec-07

34 Pnevmologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

35 Psihiatrija 5 9-maj-2000 ZZS 1-jun-2000

36 Radiologija 5 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

37 Revmatologija 6 14-sept-04 ZZS 01-nov-04

38 Sodna medicina 5 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

39 Splošna kirurgija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-marec-07

40 Torakalna kirurgija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-marec-07

41 Transfuzijska medicina 5 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000

42 Travmatologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-marec-07

43 Urgentna medicina 5 22-jun-06 ZZS 1-marec-07

44 Urologija 6 4-apr-2000 ZZS 1-jun-2000 14-jun-05 01-marec-07




